
WMF Classic Line 7-częściowy blok na noże z
zestawem noży, 5 noży, stal do ostrzenia, blok
z drewna bukowego, specjalna stal do
ostrzenia, czarny
Indeks: 253707 Producent: WMF Kod producenta: 18.7470.6030

Cena: 870.26 zł

Opis

WMF Classic Line 7-częściowy blok na noże z zestawem
noży, 5 noży, stal do ostrzenia, blok z drewna bukowego,
specjalna stal do ostrzenia, czarny
Producent: WMF

Ciesz się profesjonalnymi nożami kuchennymi dla pasjonatów gotowania z WMF Classic Line. Ten 7-częściowy zestaw
noży zawiera pięć noży oraz blok z drewna bukowego i specjalną stal do ostrzenia. Każdy nóż wykonany jest ze specjalnej,
nierdzewnej i odpornej na działanie kwasów stali, która gwarantuje długą ostrość.

Dzięki idealnie wyważonemu ciężarowi ostrza i ergonomicznie ukształtowanemu uchwytowi, noże doskonale leżą w dłoni i
zapewniają przyjemność z użytkowania. Nóż do chleba posiada podwójnie falisty szlif, dzięki któremu tnie on całkowicie
prosto, nie zsuwając się pod kątem.

Bezpieczeństwo i przechowywanie noży jest ułatwione specjalnym blokiem, który nie tylko chroni ostrza, ale także dodaje
estetyki kuchni. Dodatkowo zestaw zawiera ostrzałkę oraz nóż do warzyw, steków, przygotowywania i mięsa, by sprostać
każdej kuchennej potrzebie. Ciesz się swym kulinarnym hobby z WMF Classic Line!

Zawartość: 1 x blok na noże, 1 x nóż do warzyw 18,5 cm, 1 x nóż do steków 22 cm, 1 x nóż do przygotowywania 27
cm, 1 x nóż do mięsa 34,5 cm, 1 x nóż do chleba 34 cm, 1 x ostrzałka 29 cm – numer artykułu: 1874706030
Materiał: ostrze ze specjalnej stali nierdzewnej i odpornej na działanie kwasów. Bezspoinowo nitowany uchwyt z
wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Blok na noże z drewna bukowego. Czyszczenie noża: zalecane pranie ręczne
Długotrwała ostrość dzięki hartowanemu ostrzu – znacznie bardziej wytrzymała niż tradycyjna stal nierdzewna. Nóż do
chleba z podwójnie falistym szlifem: tnie całkowicie prosto, nie zsuwa się pod kątem
Ergonomicznie ukształtowany uchwyt i idealnie wyważony ciężar ostrza i rękojeści zapewniają przyjemne użytkowanie
Bezpieczne i przejrzyste przechowywanie. Do bloku wkładać tylko suche noże

średnica przedmiotu: inches
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 2.16 kilograms
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Zestaw noży kuchennych zestaw noży bez noży kuchennych blok na noże kuchenne blok na
noże szwajcarski zestaw noży do bloku noży kuchennych biały nóż do przechowywania noży blok noży ze stali



Stan Nowy

nierdzewnej
rodzaj wykończenia: kolorowy
numer części: 18.7470.6030
styl: Pojedynczy
nazwa typu elementu: zestaw noży
pojemność: 0 liters
producent: WMF
numer modelu: 18.7470.6030
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: WMF Classic Line 7-częściowy blok na noże z zestawem noży, 5 noży, stal do ostrzenia, blok z
drewna bukowego, specjalna stal do ostrzenia, czarny
zawarte komponenty: Blok na noże, warzywa, nóż do steków, nóż przygotowawczy, nóż do mięsa, nóż do chleba,
ostrzałka
język: italian, italian, english, german, french, spanish
Liczba części: 1
Liczba przedmiotów: 7
kolor: naturalny, czarny, srebrny.
waga opakowania przedmiotu: 2.23 kilograms
Napięcie: 0 volts
materiał: tworzywo sztuczne

Parametry
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